

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH																REKAPITULASI RKA-BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun Anggaran 2024																

Organisasi : 2.12.0.00.0.00.10.0000 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

Rincian Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan																			
Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah											
								Tahun - 1	Tahun N										
									Sebelum					Sesudah					
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	
DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL																			
2					URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR				Rp. 5.240.211.000	Rp. 300.296.000			Rp. 5.540.507.000	Rp. 4.972.210.852	Rp. 384.296.000			Rp. 5.356.506.852	Rp. 9.412.000.000,00
2	12				URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL				Rp. 5.240.211.000	Rp. 300.296.000			Rp. 5.540.507.000	Rp. 4.972.210.852	Rp. 384.296.000			Rp. 5.356.506.852	Rp. 9.412.000.000,00
2	12	01			PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA				Rp. 3.520.507.000				Rp. 3.520.507.000	Rp. 3.469.006.852	Rp. 44.000.000			Rp. 3.513.006.852	Rp. 5.307.000.000,00
2	12	01	2.01		Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah				Rp. 6.761.000				Rp. 6.761.000	Rp. 9.061.000				Rp. 9.061.000	Rp. 135.000.000,00
2	12	01	2.01	0001	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Rembang, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 765.000				Rp. 765.000	Rp. 765.000				Rp. 765.000	Rp. 40.000.000,00
2	12	01	2.01	0002	Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Rembang, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 1.380.000				Rp. 1.380.000	Rp. 1.380.000				Rp. 1.380.000	Rp. 15.000.000,00
2	12	01</																	

Rincian Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan																				
Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah												
								Tahun - 1	Tahun N										Tahun + 1	
									Sebelum					Sesudah						
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)		
2	12	01	2.06	0009	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Rembang, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 14.775.000				Rp. 14.775.000	Rp. 64.954.000				Rp. 64.954.000	Rp. 250.000.000,00	
2	12	01	2.07		Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah														Rp. 110.000.000,00	
2	12	01	2.07	0005	Pengadaan Mebel	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Rembang, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa												Rp. 50.000.000,00	
2	12	01	2.07	0006	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Rembang, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa												Rp. 60.000.000,00	
2	12	01	2.08		Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				Rp. 495.820.000				Rp. 495.820.000	Rp. 433.547.000	Rp. 44.000.000			Rp. 477.547.000	Rp. 655.000.000,00	
2	12	01	2.08	0001	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Rembang, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa												Rp. 10.000.000,00	
2	12	01	2.08	0002	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	- Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	- Kab. Rembang, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 113.300.000				Rp. 113.300.000	Rp. 92.300.000				Rp. 92.300.000	Rp. 175.000.000,00	
2	12	01	2.08	0003	Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Rembang, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 15.400.000				Rp. 15.400.000	Rp. 20.852.000	Rp. 44.000.000			Rp. 64.852.000	Rp. 50.000.000,00	
2	12	01	2.08	0004	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	- Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	- Kab. Rembang, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 367.120.000				Rp. 367.120.000	Rp. 320.395.000				Rp. 320.395.000	Rp. 420.000.000,00	
2	12	01	2.09		Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				Rp. 53.493.000				Rp. 53.493.000	Rp. 50.587.000				Rp. 50.587.000	Rp. 207.000.000,00	
2	12	01	2.09	0001	Penyediaan Jasa Pem															

Rincian Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan																				
Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah												
								Tahun - 1	Tahun N										Tahun + 1	
									Sebelum					Sesudah						
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)		
2	12	03	2.01	0001	Pencatatan, Penatausahaan dan Penerbitan Dokumen Atas Pelaporan Peristiwa Penting	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Rembang, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 20.000.000				Rp. 20.000.000	Rp. 20.000.000				Rp. 20.000.000	Rp. 100.000.000,00	
2	12																			

Drs. SUPARMIN, MM
NIP. 196505071993031013



KAB. REMBANG

RENCANA KERJA ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKA-SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2024

URUSAN PEMERINTAHAN : URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
BIDANG URUSAN : ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
ORGANISASI : DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

Pengguna Anggaran :
a. Nama : Drs. SUPARMIN, MM
b. NIP : 196505071993031013
c. Jabatan : Pembina Utama Muda

Kode	Nama Formulir
RKA-PENDAPATAN-SKPD	Rincian Anggaran Pendapatan SKPD
RKA-BELANJA-SKPD	Rincian Anggaran Belanja SKPD
RKA-PEMBIAYAAN-SKPD	Rincian Anggaran Pembiayaan Daerah SKPD

RKA REKAPITULASI *)
Ringkasan APBD
Rekapitulasi Belanja per urusan
Rekapitulasi Belanja per urusan dan program
Rekapitulasi Belanja per Jenis Belanja

Disetujui oleh,
Pengguna Anggaran

Disiapkan oleh,
Sub Bagian Program

Drs. SUPARMIN, MM
NIP: 196505071993031013

Nama
NIP:

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Rembang Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.12 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Unit Organisasi	: 2.12.0.00.0.00.10.0000 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Sub Unit Organisasi	: 2.12.0.00.0.00.10.0000 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program	: 2.12.02 PROGRAM PENDAFTARAN PENDUDUK
Kegiatan	: 2.12.02.2.01 Pelayanan Pendaftaran Penduduk
Sub Kegiatan	: 2.12.02.2.01.0004 Peningkatan Pelayanan Pendaftaran Penduduk
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 1.403.520.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	% Kepemilikan Dokumen Pindah Datang % KepemilikanKIA	100 % 44 %	Capaian Program	% Kepemilikan Dokumen Pindah Datang % KepemilikanKIA	100 % 44 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.565.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.403.520.000,00
Keluaran	:				

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Bahan Bakar dan Pelumas Spesifikasi : -	617 Liter	Liter	12.500,00	-	7.712.500,00	617 Liter	Liter	12.500,00	-	7.712.500,00	0,00
	[-] Edukasi & Perekaman KTP bagi Wajib KTP & Pemula					5.500.000,00						0,00
	Bahan Bakar dan Pelumas Spesifikasi : -	440 Liter	Liter	12.500,00	-	5.500.000,00	440 Liter	Liter	12.500,00	-	5.500.000,00	0,00
	[-] Sosialisasi & Perekaman KTP bagi Pemilih Pemula & Wajib KTP lainnya					3.000.000,00						0,00
	Bahan Bakar dan Pelumas Spesifikasi : -	240 Liter	Liter	12.500,00	-	3.000.000,00	240 Liter	Liter	12.500,00	-	3.000.000,00	0,00
	[-]											

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Isi Ballpoin Spesifikasi : -	12 Buah	Buah	31.500,00	-	378.000,00	12 Buah	Buah	31.500,00	-	378.000,00	0,00
	Isi Stapler Kecil Spesifikasi : -	7 Dos	Pack	33.000,00	-	231.000,00	7 Dos	Pack	33.000,00	-	231.000,00	0,00
	Map Folio Spesifikasi : -	61 Buah	Buah	2.000,00	-	122.000,00	61 Buah	Buah	2.000,00	-	122.000,00	0,00
	Ordner Folio Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	54.400,00	-	544.000,00	10 Buah	Buah	54.400,00	-	544.000,00	0,00
	Penghapus Cair/Correction Fluid Spesifikasi : -	5 Buah	Buah	25.500,00	-	127.500,00	5 Buah	Buah	25.500,00	-	127.500,00	0,00
	Snelhecter Folio Spesifikasi : -	40 Buah	Buah	11.400,00	-	456.000,00	40 Buah	Buah	11.400,00	-	4	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Fotokopi F4 Spesifikasi : -	351 Lembar	Lembar	500,00	-	175.500,00	351 Lembar	Lembar	500,00	-	175.500,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	300 Lembar	Rupiah	1,00	-	300,00	300 Lembar	Rupiah	1,00	-	300,00	0,00	
	[-] Edukasi & Perekaman KTP bagi Wajib KTP & Pemula					1.050.000,00						1.050.000,00	0,00
	Cetak Banner Neon Box Spesifikasi : -	2 Kali	M2	219.600,00	-	439.200,00	2 Kali	M2	219.600,00	-	439.200,00	0,00	
	Fotokopi F4 Spesifikasi : -	1221 Lembar	Lembar	500,00	-	610.500,00	1221 Lembar	Lembar	500,00	-	610.500,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	300 Lembar	Rupiah	1,00	-	300,00	300 Lembar	Rupiah					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. FAHRUDIN, S.H., M.H., CFrA	196709071994031004	KETUA	
2	AFAN MARTANDI. AP, M.Si	197506211993101001	WAKIL KETUA	
3	FERY SUMARDI, SE, MM	197102251998031004	SEKRETARIS	
4	H. AGUS SALIM, SH, MM.	196508251993021001	ANGGOTA	
5	MARDI, S.PD, MT	196912011992031005	ANGGOTA	
6	Ir. DWI WAHYUNI HARIYATI, MM	196601231991032008	ANGGOTA	
7	GUNARI, SSTP. M. Si.	198306282002121001	ANGGOTA	
8	DEDHY NUGRAHA, SH, M.Si	197912062006041006	ANGGOTA	
9	WIYOTO, SH	196712081989031008	ANGGOTA	
10	HERU SUSILO, S.S.T.P.	197906101997101001	ANGGOTA	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Rembang Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.12 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Unit Organisasi	: 2.12.0.00.0.00.10.0000 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Sub Unit Organisasi	: 2.12.0.00.0.00.10.0000 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program	: 2.12.02 PROGRAM PENDAFTARAN PENDUDUK
Kegiatan	: 2.12.02.2.04 Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan Pendaftaran Penduduk
Sub Kegiatan	: 2.12.02.2.04.0003 Bimbingan Teknis Terkait Pendaftaran Penduduk
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 159.980.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	% Kepemilikan Dokumen Pindah Datang % KepemilikanKIA	100 % 44 %	Capaian Program	% Kepemilikan Dokumen Pindah Datang % KepemilikanKIA	100 % 44 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 175.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5.1.02.03.02.0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer					1.380.000,00						10.320.000,00	8.940.000,00
	[#] Belanja Jasa dan Modal Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.380.000,00						10.320.000,00	8.940.000,00
	[-] Bimbingan teknik bagi operator SIAK se Kab. Rbg					1.380.000,00						1.380.000,00	0,00
	Pemeliharaan - Printer Spesifikasi : -	2 Buah	Unit / Tahun	690.000,00	-	1.380.000,00	2 Buah	Unit / Tahun	690.000,00	-	1.380.000,00		0,00
	[-] Pelatihan Teknis Bagi Petugas Adminduk					0							

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					242.400,00						0,00
	Fotokopi F4 Spesifikasi : -	356 Lembar	Lembar	500,00	-	178.000,00	356 Lembar	Lembar	500,00	-	178.000,00	0,00
	Jilid Lakban Tebal < 5 cm Spesifikasi : -	4 Buku	Buku	16.000,00	-	64.000,00	4 Buku	Buku	16.000,00	-	64.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	400 Lembar	Rupiah	1,00	-	400,00	400 Lembar	Rupiah	1,00	-	400,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					165.000,00						0,00
	[#] Belanja Barang Jasa dan Modal Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					165.000,00						

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Belanja Barang Jasa dan Modal Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					547.800,00					547.800,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					547.800,00					547.800,00	0,00
	Fotokopi F4 Spesifikasi : -	743 Lembar	Lembar	500,00	-	371.500,00	743 Lembar	Lembar	500,00	-	371.500,00	0,00
	Jilid Lakban Tebal < 5 cm Spesifikasi : -	11 Buku	Buku	16.000,00	-	176.000,00	11 Buku	Buku	16.000,00	-	176.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	300 Lembar	Rupiah	1,00	-	300,00	300 Lembar	Rupiah	1,00	-	300,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					150.000,00						

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pembulatan Spesifikasi : -	300 Lembar	Rupiah	1,00	-	300,00	300 Lembar	Rupiah	1,00	-	300,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					165.000,00						0,00
	[#] Belanja Barang Jasa dan Modal Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					165.000,00						0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					165.000,00						0,00
	Tinta Refill Hitam Botol Spesifikasi : -	1 Buah	Botol	165.000,00	-	165.000,00	1 Buah	Botol	165.000,00	-	165.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas											

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
5	MARDI, S.PD, MT	196912011992031005	ANGGOTA	
6	Ir. DWI WAHYUNI HARIYATI, MM	196601231991032008	ANGGOTA	
7	GUNARI, SSTP. M. Si.	198306282002121001	ANGGOTA	
8	DEDHY NUGRAHA, SH, M.Si	197912062006041006	ANGGOTA	
9	WIYOTO, SH	196712081989031008	ANGGOTA	
10	HERU SUSILO, S.S.T.P.	197906101997101001	ANGGOTA	

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. FAHRUDIN, S.H., M.H., CFrA	196709071994031004	KETUA	
2	AFAN MARTANDI. AP, M.Si	197506211993101001	WAKIL KETUA	
3	FERY SUMARDI, SE, MM	197102251998031004	SEKRETARIS	
4	H. AGUS SALIM, SH, MM.	196508251993021001	ANGGOTA	
5	MARDI, S.PD, MT	196912011992031005	ANGGOTA	
6	Ir. DWI WAHYUNI HARIYATI, MM	196601231991032008	ANGGOTA	
7	GUNARI, SSTP. M. Si.	198306282002121001	ANGGOTA	
8	DEDHY NUGRAHA, SH, M.Si	197912062006041006	ANGGOTA	
9	WIYOTO, SH	196712081989031008	ANGGOTA	
10	HERU SUSILO, S.S.T.P.	197906101997101001	ANGGOTA	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Belanja Tagihan Listrik Spesifikasi : -	-	Bulan	0,00	-	0,00	2 Bulan	Bulan	6.500.000,00	-	13.000.000,00	13.000.000,00
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					24.000.000,00						0,00
	[#] Barang Jasa dan Modal Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					24.000.000,00						0,00
	[-] Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					24.000.000,00						0,00
	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Spesifikasi : -	12 Bulan	Bulan	2.000.000,00	-	24.000.000,00	12 Bulan	Bulan	2.000.000,00	-	24.000.000,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub												

